
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

26.08.2023 №  2575-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число магистрантов 1-го курса обучения в 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и юридических лиц) 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

решения приемной комиссии (протокол №24 от 25.08.2023) 

 

приказываю:  

 

зачислить с 01.09.2023 года в число магистрантов 1-го курса в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление, заключивших 

договор об образовании, для обучения за счет средств физических и юридических 

лиц:  
 

§ 1 

по направлению подготовки «32.04.01 Общественное здравоохранение» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 200-464-079 10 111 

2 013-820-737 20 102 

3 013-100-282 59 100 

4 108-990-845 00 98 

5 150-803-996 59 98 

6 180-563-711 68 94 

7 099-817-161 30 92 

8 074-588-360 05 90 

9 150-884-671 85 90 

10 177-362-995 18 84 



11 166-787-448 35 82 

12 199-176-498 45 80 

13 150-974-102 58 80 
 

§ 2 

по направлению подготовки «33.04.01 Промышленная фармация» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 190-339-880 89 95 

2 173-517-516 71 95 
 

§ 3 

по направлению подготовки «37.04.01 Психология» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 176-934-662 22 101 

2 176-652-768 15 100 

3 158-226-552 77 100 

4 172-077-618 69 100 

5 064-923-461 76 90 

6 130-089-190 29 82 

7 154-870-324 76 82 

8 163-431-173 40 78 

9 142-355-104 24 74 

10 027-766-156 79 72 

11 147-750-626 84 72 

12 009-029-202 16 72 

13 121-748-532 48 72 

14 133-491-500 41 68 

15 125-369-685 82 60 
 

 

 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

